DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 12 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 098

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO  Pág. 02.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

ORDEM DE SERVIÇO
INÍCIO DAS OBRAS

O MUNICÍPIO DE GENERAL CAMARA, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua David Canabarro, 120, CNPJ
88.117.726/0001-50, neste ato representada pelo Sr. HELTON
HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal, CPF 014.180.370-36,
AUTORIZA – a partir dessa data - o início das Obras referente ao
seguinte projeto:

Nome: Pavimentação em Asfalto e Blocos de Concreto em vias
urbanas do Município de General Câmara, conforme processo
licitatório n° 246/2019 – Modalidade Tomada de Preço n° 25/2019.
Local: Conforme Contrato nº 200/2019
Valor do Contrato: R$ 2.104.562,30 (Dois milhões, centro e quatro
mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta centavos).
Prazo de Execução: 240 (Duzentos e Quarenta) dias
Empresa: Consórcio General Câmara, sendo esse formado pelas
empresas Conpasul Construções e Serviços LTDA e a empresa
Concrecor Obras LTDA
CNPJ’s: 90.063.470/0001-97 (Conpasul Construções e Serviços
LTDA) e 02.493.319/0001-21 (Concrecor Obras LTDA)
Licitação: Tomada de Preços 25/2019

General Câmara, 11 de Novembro de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal
Ciente:
Conpasul Construções e Serviços LTDA e Concrecor Obras LTDA
Consórcio General Câmara.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS
E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2019

O Município de General Câmara torna público que realizará no dia
26/11/2019 às 09h00min, licitação Processo Administrativo n°
309/2019 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objeto: Reforma interna da farmácia básica
municipal, recurso do Eixo Estrutura do programa Qualifar-SUS.
Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal
216.

General Câmara/RS, 11 de novembro de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 12 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 098

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.
Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-11-12T12:00:19-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080